
  

Página 1 de 1 

EXPDTE: 1394/2022 

PROCEDIMIENTO: Convocatoria y Proceso selectivo para la estabilización de 

empleo temporal (ley 20/2021) del Ayuntamiento de Torrelaguna de una plaza de 

DIRECTOR/A DE LA ESCUELA INFANTIL con carácter de personal laboral fijo. 

 

 

ACTA RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL  

 

En Torrelaguna, a 21 de junio de 2023, en la Sala de Reuniones del Ayuntamiento de 

Torrelaguna, a las 9:20 horas, se reúne el Tribunal Calificador, integrado por los 

siguientes miembros:  

 

Presidente: Juan María Magro Sánchez (funcionario Ayuntamiento de Torrelaguna) 

 

Vocales: Julia Chamorro Capa (funcionaria Ayuntamiento de Torrelaguna) 

     Gemma María Arriba Martín (funcionaria Ayuntamiento de El Molar)  

        Inés de la Calzada Martínez (funcionaria Ayuntamiento de Torremocha de 

         Jarama) 

 

Secretario: Francisco José Febles Jaubert (funcionario Ayuntamiento de Villamanrique 

de Tajo) 

    

Visto que se ha concluido el periodo de 10 días hábiles para la presentación de 

posibles alegaciones en relación con el proceso selectivo para la estabilización de 

empleo temporal (ley 20/2021) del Ayuntamiento de Torrelaguna de una plaza de 

Director/a de la Escuela Infantil con carácter de personal laboral fijo. 

 

Visto que no se han presentado alegaciones y reclamaciones respecto a la 

baremación del concurso, a las vistas de las mismas este Tribunal,  

 

RESUELVE 

 

PRIMERO. Determinar definitivamente el aspirante aprobado que se detalla: 

 

DNI APELLIDOS NOMBRE BAREMACIÓN TOTAL 

**7306** BARBI CALLEJA MARíA ANTONIA 86,00 

 

  

SEGUNDO. Remitir a la Alcaldía de esta Corporación con el objeto de que emita 

resolución al respecto y se formalice la contratación como personal laboral fijo, previa 

justificación de las condiciones de capacidad y requisitos exigidos en la convocatoria 

por el candidato propuesto. 

 

El Presidente da por terminada la reunión a las 9 horas y 25 minutos. 

 

 

PRESIDENTE VOCALES SECRETARIO 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
5P

9M
4T

AE
M

6A
PF

Y7
SN

D
N

4E
TF

S 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
or

re
la

gu
na

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Torrelaguna
	2023-06-21T10:08:24+0200
	Torrelaguna
	JUAN MARÍA MAGRO SÁNCHEZ - 14937405D (FIRMA)
	Lo acepto


		2023-06-21T14:18:18+0200
	FEBLES JAUBERT FRANCISCO JOSE - 50297973D


		2023-06-22T14:20:01+0200
	INÉS Mª DE LA CALZADA MARTINEZ


		2023-06-26T14:15:45+0200
	ARRIBAS MARTIN GEMA MARIA - 02655889X


		2023-06-27T08:37:56+0200
	CHAMORRO CAPA JULIA - DNI 06581355C




